ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2023 года                          № 22/76-1

О награждении Почетной грамотой

Шебекинской территориальной

избирательной комиссии

 На основании Положения о наградах и поощрениях Шебекинской

территориальной избирательной комиссии, утверждённого постановлением

Шебекинской территориальной избирательной комиссии от 21 марта 2023 года

№ 12/39-1, Шебекинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:
1. Наградить Почётной грамотой Шебекинской территориальной

избирательной комиссии за многолетний добросовестный труд, значительный

вклад в подготовку и проведение выборов в органы государственной власти

Российской Федерации и Белгородской области, органы местного

самоуправления, обеспечение избирательных прав граждан и в связи

с 30-летием избирательной системы Российской Федерации:

- Выродову Любовь Васильевну, члена УИК № 1105;

- Ткачеву Екатерину Ивановну, председателя УИК № 1107;

- Аксенову Татьяну Леонидовну, заместителя председателя   УИК № 1107;

- Ефремову Елену Викторовну, секретаря УИК № 1118;

- Ланскую Надежду Семеновну, члена УИК № 1119;

- Есаулову Екатерину Григорьевну, члена УИК № 1120;

- Кравец Елену Васильевну, заместителя председателя УИК № 1123;

- Линникову Наталью Сергеевну, секретаря УИК № 1124;

- Косенко Павла Ивановича, члена УИК № 1124;

- Богачева Василия Васильевича, члена УИК № 1126;

- Унковскую Любовь Ильиничну, члена УИК № 1127;

- Пчелинову Татьяну Николаевну, члена УИК № 1127;

- Мишурову Валентину Егоровну, председателя УИК № 1129;

- Хахалеву Любовь Николаевну, члена УИК № 1129;

- Клыкову Валентину Егоровну, председателя УИК № 1131;

- Якухную Светлану Алексеевну, члена УИК № 1131;

- Воскобойникова Владимира Ивановича, члена УИК № 1131;

- Покотилову Валентину Ивановну, председателя УИК № 1132

- Кузуб Ольгу Николаевну, секретаря УИК № 1133;

- Быстрикову Ольгу Ивановну, члена УИК № 1133;

- Сердикову Ирину Владимировну, председателя УИК  № 1136;

- Бочарникову Надежду Петровну, члена УИК № 1140;

- Григорьеву Клавдию Борисовну, члена УИК № 1142;

- Семенкову Галину Васильевну, члена УИК № 1146;

- Петренко Антонину Ивановну, заместителя председателя УИК № 1147;

- Рябоштанова Николая Петровича, члена УИК № 1147;

- Гащук Валентину Георгиевну, члена УИК № 1148;

- Редько Ольгу Дмитриевну, члена УИК № 1148;

- Панфилову Любовь Васильевну, заместителя председателя УИК № 1149;

- Владимирова Бориса Ивановича, члена УИК № 1150;

- Владимирову Жанну Ивановну, члена УИК № 1150;

- Клименко Зою Дмитриевну, члена УИК № 1150;

- Гончарову Любовь Александровну, председателя УИК № 1152;

- Зюзюкину Людмилу Владимировну, члена УИК № 1152;

- Мирошниченко Галину Ивановну, члена УИК № 1152;

- Беликову Наталью Анатольевну, члена УИК № 1154;

- Григорьеву Татьяну Владимировну, члена УИК № 1154;

- Аулову Елену Павловну, председателя УИК № 1156;

- Байдину Людмилу Владимировну, заместителя председателя

УИК № 1157;

- Пензева Михаила Петровича, члена УИК № 1158;

- Подлегаева Владимира Георгиевича, члена УИК № 1161;

- Калашникову Лилию Ивановну, члена УИК № 1163;

- Самойлову Неллю Владимировну, члена УИК № 1163;

- Калашникову Людмилу Николаевну, члена УИК № 1164;

- Фуникову Галину Алексеевну, члена УИК № 1167;

- Суряднову Галину Михайловну, председателя УИК № 1168;

- Лопина Александра Михайловича, заместителя председателя

УИК № 1171;

- Трофимченко Анну Анатольевну, секретаря УИК № 1171;

- Сергееву Ларису Анатольевну, члена УИК № 1171;

- Дудка Любовь Павловну, председателя УИК № 1173;

- Дудка Андрея Николаевича, члена УИК № 1173;

- Мозжегорову Диану Николаевну, члена УИК № 1173;

- Дрокина Сергея Николаевича, члена УИК № 1175;

- Забаренко Марину Семеновну, члена УИК № 1175;

- Колесникову Ларису Васильевну, члена УИК № 1175;

- Снурникову Любовь Николаевну, члена УИК № 1175;

- Силютину Анну Анатольевну, секретаря УИК № 1176;

- Аверину Зою Алексеевну, члена УИК № 1176;

- Глазунову Светлану Петровну, члена УИК № 1176;

- Тарасову Татьяну Ивановну, председателя УИК № 1177;

- Воликова Владимира Ивановича, члена УИК № 1177;

- Мещерякову Валентину Ивановну, председателя УИК № 1181;

- Герасимова Анатолия Дмитриевича, ветерана избирательной системы

Шебекинского городского округа.

2.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Нирко Н.В.

                 Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                     И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                            Н.В. Нирко